
                                                八 十 七 學 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      : 1197      : 821    : 376組別 體育組 報名人數 到考人數 缺考人數
       -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
       -----------------------------------
         570.00  -             2        0.24           2        0.24高 於
         562.00  -  569.99         3        0.37           5        0.61
         554.00  -  561.99         5        0.61          10        1.22
         546.00  -  553.99         3        0.37          13        1.58
         538.00  -  545.99         4        0.49          17        2.07
         530.00  -  537.99         9        1.10          26        3.17
         522.00  -  529.99         5        0.61          31        3.78
         514.00  -  521.99         9        1.10          40        4.87
         506.00  -  513.99        10        1.22          50        6.09
         498.00  -  505.99        12        1.46          62        7.55
         490.00  -  497.99        18        2.19          80        9.74
         482.00  -  489.99        16        1.95          96       11.69
         474.00  -  481.99        21        2.56         117       14.25
         466.00  -  473.99        25        3.05         142       17.30
         458.00  -  465.99        27        3.29         169       20.58
         450.00  -  457.99        28        3.41         197       24.00
         442.00  -  449.99        27        3.29         224       27.28
         434.00  -  441.99        37        4.51         261       31.79
         426.00  -  433.99        36        4.38         297       36.18
         418.00  -  425.99        37        4.51         334       40.68
         410.00  -  417.99        41        4.99         375       45.68
         402.00  -  409.99        32        3.90         407       49.57
         394.00  -  401.99        27        3.29         434       52.86
         386.00  -  393.99        36        4.38         470       57.25
         378.00  -  385.99        46        5.60         516       62.85
         370.00  -  377.99        26        3.17         542       66.02
         362.00  -  369.99        27        3.29         569       69.31
         354.00  -  361.99        29        3.53         598       72.84
         346.00  -  353.99        29        3.53         627       76.37
         338.00  -  345.99        30        3.65         657       80.02
         330.00  -  337.99        23        2.80         680       82.83
         322.00  -  329.99        19        2.31         699       85.14
         314.00  -  321.99        18        2.19         717       87.33
         306.00  -  313.99        18        2.19         735       89.52
         298.00  -  305.99        17        2.07         752       91.60
         290.00  -  297.99         6        0.73         758       92.33
         282.00  -  289.99         9        1.10         767       93.42
         274.00  -  281.99        11        1.34         778       94.76
         266.00  -  273.99         7        0.85         785       95.62
         258.00  -  265.99         7        0.85         792       96.47
         250.00  -  257.99         5        0.61         797       97.08
         242.00  -  249.99         3        0.37         800       97.44
         234.00  -  241.99         2        0.24         802       97.69
         226.00  -  233.99         5        0.61         807       98.29
         218.00  -  225.99         4        0.49         811       98.78
         210.00  -  217.99         2        0.24         813       99.03
         202.00  -  209.99         2        0.24         815       99.27
             -  201.99         6        0.73         821      100.00低 於


